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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Vlada-Government
Ministria e Punéve té Jashtme dhe Diasporés — Ministarstvo Inostranih Poslova i Diaspore
Ministry of Foreign Affairs and Diaspora

Daté: 02.09.2022
NJOFTIM PiR KANDIDATIN E SUKSESSHEM
Ministria e Punéve t& Jashtme dhe Diasporés béné njoftimin pér kandidatin e suksesshém t&

rekomanduar nga Komisioni Pérzgjedhés pas pérfundimit t& procedurés sé¢ konkursit pér pozitén:
Zyrtar i larté Financiar — PJ/970 (1 pozit€) si vijon:

Emri dhe Mbiemri: Leotreta Rexhepi

Titulli i vendit t& Punés: Zyrtar i larté Financiar — PJ/970 (1 pozit€)

Ministria e Punéve té€ Jashtme dhe Diaspor¢s,

Wien i E S Prishtiné, Republika e Kosovés

Nr. i Aplikacionit: 06

Pikét e fituara gjaté

" "
procedurés s& pérzgjedhjes: 2lk25 pikEgi0.4t%)

Aplikuesit qé jané té pakénaqur me kété vendim, kané té drejté ankese né afat prej teté (8) ditésh, nga
dita e pranimit té kétij vendimi tek Komisioni i Ankesave né Ministriné e Punéve té Jashtme dhe
Diasporés.
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